

## **DIÁRIO OFICIAL**

### **MUNICÍPIO DE BIRIGUI**

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quarta-feira, 26 de abril de 2023

Ano VII | Edição nº 401

Página 9 de 12

Convocação



# Prefeitura Municipal de Birigui ESTADO DE SÃO PAULO

#### PROCESSO SELETIVO 01/2022

### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 36/2023

A Prefeitura Municipal de Birigui, de ordem do Senhor Prefeito Municipal de Birigui, e de conformidade com o Edital nº 28/2022, CONVOCA os candidatos abaixo a se apresentarem junto à Diretoria de Gestão de Pessoas desta Prefeitura, situada na Rua Anhanguera, 1.155, Jd. Morumbi, no horário das 07h30min à 11h30min e das 13h às 17h, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, para a celebração do Contrato de Trabalho.

Ord.	Nome	Função	Nasc.	RG	Nota
146	Naiara Lourenço Braga	Auxiliar de Vida Escolar	10/09/1983	419240366	22
147	Aline Loyolla de Souza	Auxiliar de Vida Escolar	04/04/1985	405659088	22
148	Camila Cristina Brasileiro Lima	Auxiliar de Vida Escolar	27/06/1986	418118954	22
149	Vanessa Cristina dos Santos Vitor Souza	Auxiliar de Vida Escolar	10/07/1987	43460814/02	22
150	Angelica Maria da Silva	Auxiliar de Vida Escolar	09/02/1989	450174062	22
151	Jaqueline Ribeiro da Silva	Auxiliar de Vida Escolar	09/12/1990	471423518	22
152	Andreia Parro Fabrizzi	Auxiliar de Vida Escolar	31/07/1991	47.760.503-5	22
153	Anellyse Antonio de Almeida	Auxiliar de Vida Escolar	22/10/1991	47.909.565-6	22
154	Lucas Aguiar dos Santos	Auxiliar de Vida Escolar	27/04/1992	482301429	22
155	Michael Alexandre Macena Fernandes	Auxiliar de Vida Escolar	27/12/1992	489923291	22

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 25 de abril de 2023.

Leandro Maffeis Milani Prefeito Municipal